[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2012                                                                                                                            №36
О представителе в Молодежную
палату при Законодательном Собрании
Тверской области пятого созыва
Руководствуясь Положением о Молодежной палате Законодательного Собрания Тверской области, утвержденным Постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 25.10.2007 № 793-П-4 (в ред. Постановления Законодательного собрания Тверской области от 29.01.2009 № 1308-П-4) «О создании Молодежной палаты при Законодательном Собрании Тверской области», Торжокская городская Дума
п о с т а н о в и л а:
1. Наделить полномочиями для представления интересов муниципального образования город Торжок в Молодежной палате при Законодательном Собрании Тверской области Семенюка Георгия Владимировича, экскурсовода Всероссийского историко-этнографического музея, студента исторического факультета ФГБОУ ВПО «Тверской государственный университет».
2. Рекомендовать Законодательному Собранию Тверской области утвердить кандидатуру Семенюка Георгия Владимировича для представления интересов муниципального образования город Торжок в Молодежной палате при Законодательном Собрании Тверской области пятого созыва.

3. Признать утратившим силу Постановление Торжокской городской Думы
от 23.06.2011 №22 «О представителе в Молодежную палату при Законодательном Собрании Тверской области пятого созыва».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы                                                                                    Б.Н. Добродумов